МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«15» декабря 2015 г.                                                                                  № 180-нг

О присвоении почетного спортивного звания

"Заслуженный мастер спорта России"

В соответствии с Положением о присвоении почетных спортивных

званий, утвержденным приказом Министерства спорта, туризма и

молодежной политики Российской Федерации от 27 ноября 2008 г. № 55

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 18

февраля  2009 г., регистрационный номер №13385),

п р и к а з ы в а ю :

присвоить почетное спортивное звание "Заслуженный мастер спорта

России"

Республика Бурятия

Стрельба из лука

Степанова Инна Яковлевна

Тхэквондо

Оцимик Евгений Александрович

Белгородская область

Бокс

Дунайцев Виталий Владимирович

2

Московская область

Кикбоксинг

Лукашов Денис Павлович

Подводный спорт

Быковец Максим Владимирович

Ростовская область

Бильярдный спорт

Ливада Никита Сергеевич

Осьминин Владислав Андреевич

Смоленская область

Легкая атлетика

Федоров Алексей Леонидович

Ярославская область

Плавание

Абросимов Кирилл Владимирович

Подводный спорт

Серяков Дмитрий Николаевич

город Москва

Санный спорт

Хорева Наталья Владимировна

3

Спортивная гимнастика

Спиридонова Дарья Сергеевна

Министр В. Л. Мутко